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Lindlövens segerrad i HockeyEttan Västra är bruten. Efter tre raka vinster tog
det på onsdagen stopp hemma mot IFK Arboga. Derbyt slutade 3-5, efter att
Lindlöven hamnat i underläge i mittperioden.

Onsdagens derby mellan Lindlöven och IFK Arboga i Lindehov blev en händelserik
historia. Redan på tekning fick gästernas André Astley Rydberg fritt fram med Adam
Brown, som parerade. Lindlöven hamnade under viss press i de inledande minuterna,
men kunde snabbt äta sig in i matchen. Med dryga sex minuter spelat vann Johan
Persson pucken på offensiv blålinje och serverade Max Lalander öppet mål och 1-0 till
Lindlöven.



Ledningen stod sig dock inte mer än ett par minuter. Sedan kunde Arboga kvittera,
efter att en oväntad passning lurat bort såväl Löven-försvaret som Brown. Bortsett från
målen var matchupptakten präglad av mycket kamp. Duellerna var många och det var
inte sällan som pucken låstes fast nere i något utav sarghörnen.

Men det skapades även chanser och med 14.04 spelat gav Linus Pellfolk Arboga
ledningen, med ett skott som Brown släppte igenom sig. Återigen kom det en snabb
replik och denna gång var det Lindlöven som stod för den. En kvicktänkt Rasmus
Lindahl-Rosén volleypassade fram till Patrik Näslund, som med ett till synes simpelt
skott skickade in 2-2 förbi en tafatt Marcus Dahlbom i Arboga-målet.

Gästerna studsade dock tillbaka och den andra perioden fick sämsta tänkbara start för
Lindlöven. Med Lalander utvisad skickade Pellfolk in sitt andra mål för kvällen, vilket
innebar 2-3 till Arboga. Tempot drogs även tidigt upp i perioden och spelet svängde åt
båda håll, med mängder av chanser som följd. Anton Tano hade flera tunga skott,
Rasmus Rundgren gick på genombrott och Johan Persson var även han nära att hitta
nätmaskorna.

”Här hemma borde vi vinna”

Men istället för en kvittering kom 2-4 halvvägs in genom perioden. Målet föregicks av
en huvudlös felpassning från Felix Scharnke i mittzon. Det var heller inte den enda
gången som Lindlöven tappade puck på ställen, laget körde flera gånger fast vid egen
blålinje.

– Vi ger ju dem deras chanser tycker jag. Vi vill spela oss fram, men man måste ju så
klart se till att det kommer till rätt gubbar, instämmer Patrik Näslund.

Laget uppträdde oroligt perioden igenom och Brown i hemmamålet höll på egen hand
siffrorna nere, framförallt med två fantastiska benparader. Åt det andra hållet skaffade
sig Jonas Karlsson en möjlighet när han fräckt vände upp framför målet. Men något mer
mål föll inte i perioden, trots en skottstatistik på 12-17 i Arbogas favör.

Underläge med två mål inför slutperioden innebar att pressen låg på Lindlöven. Men
hemmalaget fick tidigt kontakt. Efter bara tre minuter drev Johan Persson upp en
kontring, tog skott och på returen petade Jonas Karlsson in 3-4. Löven-pressen tilltog
sedan och Lalander var mycket nära kvittering i spel fem mot fyra.

Men mitt i anstormingen ställde Arboga om. Charlie Sterner kom fri från mittlinjen och
med mindre än tio minuter kvar att spela satte han 3-5 till gästerna. Målet var mentalt
tufft för Lindlöven, men man fortsatte ändå att jaga och skapade även sina chanser.
Arboga höll dock undan i slutminuterna och bröt därmed Lindlövens förlustfria svit.



– Första förlusten kommer ju alltid. Men det är tråkigt att kommer på det här sättet, här
hemma där vi borde vinna, konstaterar Patrik Näslund.

”Försvarsspelet måste bli bättre”

Lagkaptenen hamnade själv i målprotokollet, med sitt 2-2 som letade sig in på ett
märkligt vis. I övrigt bidrog Patrik med samma tyngd och auktoritet som tidigare i
Löven-tröjan. Trots det blev det alltså förlust, något som lagkaptenen har sin förklaring
till

– Jag tycker att vi inte riktigt tar ansvaret, att folk vill ha pucken och vill göra det. Man
försöker lita mer på lagkompisarna och hoppas att det ska gå automatiskt.

I och med derbyförlusten mot IFK Arboga står Lindlöven kvar på nio poäng. Det räcker
till en femteplats, i en jämn toppstrid där sex lag skaffat sig en lucka ner till övriga.
Även om kvällens nederlag svider ser Lindlöven fortsatt positivt på den säsongsstart
som man stått för.

– Det är ny match på söndag och nu måste vi komma ihåg att det här var den elfte
matchen på säsongen, och bara den andra förlusten. Men det är väldigt surt att tappa
tre poäng på hemmabanan. Det kan man inte göra om man vill vara i toppen av serien,
slår Jussi Salo fast.

Vad måste förbättras till söndagens möte med Surahammar?
– Försvarsspelet måste bli mycket bättre. Målvaktsspelet är också en del av
försvarsspelet och där har vi mycket att jobba på. Kan vi spela lika effektivt i försvaret
som vi gjort tidigare har vi en bra chans att vinna.

Matchfakta Lindlöven-IFK Arboga:
Resultat: 3-5 (2-2, 0-2, 1-1)
Publik: 385
Skott: 36-42
Mål Lindlöven: 1-0 Max Lalander (Persson, Warman), 2-2 Patrik Näslund (Lindahl-Rosén,
Tano), 3-4 Jonas Karlsson (Persson, Berg)

Övriga resultat från HockeyEttan Västra:
Tranås-Enköping 4-2
Borlänge-Köping 6-2
Kumla-Skövde 5-4 str
Surahammar-Mariestad 2-3 str
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